

美らネット 24 『新規公開（IPO）募集・売出し（PO）』取引ルール新旧対照表

「電子交付サービス」ルールを一部変更いたします。下線部を追加します。

安藤証券株式会社

新	旧
<p>新規公開株式（IPO）について</p> <p>< 新規公開株式ご購入の流れ ></p> <p>3. 需要申告の前に（抽選参加申込みの条件）</p> <p>(2)需要申告参加申込み締め切り後、かつ、当社への配分割当株数が確定した時点で、仮条件の上限価格で算出した金額以上の「出金余力」（保有株式の売却精算金額を考慮した「買付余力」ではありませんのでご注意ください。）があることが必要です。出金余力が不足している場合、インターネット取引のお客様に係る抽選参加の対象から除外いたします。<u>ただし、当社が引受シ団に加入していない銘柄（委託販売団参加銘柄）の場合に限り、投資信託ストアで保有するファンドの前日基準価額（前日までに約定日となっていることが必要です。）を出金余力に加算したうえで、仮条件の上限価格で算出した金額以上の金額があれば良いこととします。</u></p> <p>5. 抽選に係る当選の結果のお知らせ</p> <p>当社への配分株数が確定し、インターネット取引のお客様への配分株数が確定した後、需要申告を行ったお客様のうち当社の定める条件を満たしたお客様の中から、公平な条件で抽選を行い、当選者および1名以上の補欠当選者を決定します。（需要申告値段が高い参加者ほど優先順位が高くなります。）</p>	<p>新規公開株式（IPO）について</p> <p>< 新規公開株式ご購入の流れ ></p> <p>3. 需要申告の前に（抽選参加申込みの条件）</p> <p>(2)需要申告参加申込み締め切り後、かつ、当社への配分割当株数が確定した時点で、仮条件の上限価格で算出した金額以上の「出金余力」（保有株式の売却精算金額を考慮した「買付余力」ではありませんのでご注意ください。）があることが必要です。出金余力が不足している場合、インターネット取引のお客様に係る抽選参加の対象から除外いたします。</p> <p>5. 抽選に係る当選の結果のお知らせ</p> <p>当社への配分株数が確定し、インターネット取引のお客様への配分株数が確定した後、需要申告を行ったお客様のうち当社の定める条件を満たしたお客様の中から、公平な条件で抽選を行い、当選者および1名の補欠当選者を決定します。（需要申告値段が高い参加者ほど優先順位が高くなります。）</p>

既上場銘柄の募集・売出し（P0）について

2．募集・売出しに係る銘柄の信用売建玉に関するご注意

「新規公開株式（IPO）について 3．需要申告の前に（抽選参加申込みの条件）」の申込み条件の他に、次の点にご注意ください。

募集・売出しに係る銘柄について、募集・売出し公表後から発行価格決定までの間に、当該銘柄の信用新規売建て取引があり、かつ、当該銘柄の信用新規売建てに係る未決済建玉を決済されていない場合は、抽選参加申込みの条件を満たすことができません。

付則

この変更は、平成 26 年 12 月 29 日から適用します。

既上場銘柄の募集・売出し（P0）について

2．募集・売出しに係る銘柄の信用売建玉に関するご注意

「新規公開株式（IPO）について 3．需要申告の前に（抽選参加申込みの条件）」の申込み条件の他に、次の点にご注意ください。